KA471 - LADIES' OVERSIZED SWEATSHIRT

KA471 LADIES' OVERSIZED SWEATSHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./©@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

Light Grey Heather

. Navy

KARIBAN

POPIS

270 g/m?

91 % bavina / 9 % polyester (svétle Seda: 87 % bavina / 9 % polyester / 4 % viskdza)

Francouzské froté

Ultra jemna tkanina

Volny, pohodiny stfih s Sirokym prikrénikem
Keprovy podsity prikrénik

Neupraveny okraj spodniho lemu

Uprava na manzetach dvojitou jehlou

Zadny Stitek se znackou u krku, pouze $titek s velikosti pro snadnou Upravu znacky

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@ B8 = =& X

2026 : 5. 172
2025 : s. 221

S/M
20
60
65
43

Off White Pale Pink

L/XL

20
64
71
44
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